VOL. III DE ANIMA**F**

1 d.8-0063 3

d.8-0063 Ita Philoponus, f 79.

2 d.8-0623 7

d.8-0623 exemplorum non requiritur veritas. Philoponus, hic, f. 81, col. 3,

FABRICA

1 d.8-0715 1

d.8-0715 fabrica, cap 6.

FAC

1 d.9-0744 7

d.9-0744 Item, prudentia versatur circa singularia, scilicet @fac hoc⁻,

FACERE

1 d.8-0737 7

d.8-0737 Secundum dubium est, an imaginatio possit facere casum,

2 d.9-0585 5

d.9-0585 Prima, illuminatio phantasmatis; secunda, facere res actu *

3 d.9-0876 1

d.9-0876 facere reflexionem illam, descendendo a natura universali ad *

4 d.9-1253 7

d.9-1253 Anima, tx 8, ubi dicit intellectum facere universalitatem in rebus.

5 d.9-2115 1

d.9-2115 facere[̄]; nullus autem omnia facit nisi Deus.

6 d.11-0144 4

d.11-0144 quam comparationem sensus facere non potest, ut ex supra dictis

7 d.12-0249 1

d.12-0249 facere ut potentia, quae non est libera ex natura sua, operetur libere;

8 d.12-0250 4

d.12-0250 ergo nec potest facere ut potentia libera operetur necessarie.

9 d.12-0315 6

d.12-0315 transgredi et non est transgressus; facere mala et non fecit. Et 1 ad Cor 7:

10 d.14-0720 5

d.14-0720 Non potest vero id facere per essentiam suam, quia haec non *

FACIANT

1 d.9-2579 3

d.9-2579 id non faciant, nam hoc non est de ratione omnium actuum *

FACIAT

1 d.9-2492 8

d.9-2492 Verum est tamen quod si finis scientis faciat ipsum mutare *

2 d.10-0441 9

d.10-0441 potentiam exire in actum, nisi ipsa exerceat, et faciat exire in actum

FACIENDA

1 d.9-2551 5

d.9-2551 nam illa proponitur ut facienda, et ille actus est sufficiens ad

FACIENDAS

1 d.11-0555 9

d.11-0555 conducunt ad rerum apprehensionem uno vel alio modo faciendas.

FACIENDUM

1 d.9-2568 1

d.9-2568 faciendum. Omnes tamen possunt dici practici absolute, quia omnes

FACIENS

1 d.9-0590 1

d.9-0590 faciens ea intelligibilia in actu⁻. Quam actionem discipuli eius *

2 d.13-0170 5

d.13-0170 et effectum mediat actio faciens motum; ergo mediat etiam potentia *

FACIENTI

1 d.9-0428 3

d.9-0428 spiritus corpori facienti, materiae vice subdatur. Omni modo praestantior

FACILE

1 d.8-0213 5

d.8-0213 ingenio, pollent reminiscentia, nam facile discurrunt.

2 d.8-0274 2

d.8-0274 esse facile immutativa et apprehensiva, cognoscens vero potentia in *

3 d.8-0357 5

d.8-0357 est ut una sit facile appraehensiva, alia conservativa; sed haec ratio

4 d.8-0359 4

d.8-0359 phantasia; ergo tam facile immutatur sicuti esse potest, quia non potest

5 d.8-0535 8

d.8-0535 1 Cognita veritate istius sensus interioris, erit facile omnia, quae

6 d.9-0271 4

d.9-0271 Cuius rei difficultas facile solvetur in opinione Platonis, qui in

7 d.9-0607 3

d.9-0607 modo intelligitur facile actio ista, et aliam fingendo, fit *

8 d.9-1016 10

d.9-1016 potest assignari utilitas et necessitas, nempe ut intellectus possit facile

9 d.9-1020 7

d.9-1020 intellectus formavit conceptum rei universalis, postea facile concipit

10 d.9-1046 2

d.9-1046 potest facile intellectus illud cognoscere; universalia autem non ita *

11 d.9-1047 1

d.9-1047 facile, nam prius requiritur cognitio singularium et convenientiae *

12 d.9-1059 1

d.9-1059 facile sensu percipitur, facilius etiam concipitur intellectu, si id non *

13 d.9-1163 1

d.9-1163 facile potest resolvi.

14 d.9-1464 10

d.9-1464 aliqua species propria, nam per alienam non posset tam facile id *

15 d.9-2375 3

d.9-2375 distinctione potest facile intelligi munus intellectus agentis, nam eadem *

16 d.9-2399 5

d.9-2399 partialibus virtutibus eiusdem potentiae, facile intelligi possunt.

17 d.10-0577 6

d.10-0577 tamen haec decisio apud nos facile est ex supra dictis, d 5.

18 d.11-0244 6

d.11-0244 distinctio et ordo hoc modo facile sumitur: appetitus versatur circa *

19 d.11-0462 3

d.11-0462 hominis qui facile movetur.

20 d.12-0010 10

d.12-0010 comitatur intellectum, et organo caret. Quae omnia ex dictis facile

21 d.12-0602 8

d.12-0602 his potentiis spiritualibus melius intelligetur difficultas et facile poterit

22 d.12-0696 12

d.12-0696 nam voluntas fere est eiudem rationis, vel saltem non potest tam facile *

23 d.14-0845 1

d.14-0845 facile possunt intelligi. Parum enim supra essentialem perfectionem

24 d.14-1388 4

d.14-1388 1 Haec quaestio facile resolvitur ex dictis.

25 d.14-0578 2

d.14-0578 esset facile fingere, vel nihil ponitur, ut ipse concedit. Et sic illa

FACILIOR

1 d.8-0360 2

d.8-0360 esse facilior immutatio quam simultanea; ergo non oportet haec *

2 d.14-0662 5

d.14-0662 Et iste secundus modus facilior esse videtur et solvit

FACILIORI

1 d.9-0460 4

d.9-0460 ut fiat isto faciliori modo, et non alio superante ordinem naturae.

FACILIS

1 d.8-0276 8

d.8-0276 non possunt convenire eidem potentiae materiali, nam facilis *

FACILITANS

1 d.9-2939 8

d.9-2939 intellectus, sed cuiusdam habitus existentis in illo, facilitans illum ad *

FACILITATE

1 d.11-0492 11

d.11-0492 inevitabile vel difficile causatur timor. Si vero ut evitabile maiori facilitate

FACILIUS

1 d.9-0448 5

d.9-0448 intellectus agentis, ita et facilius dici posset phantasma in virtute animae